



**JEDNOSTKOWY
RAPORT OKRESOWY
Madmind Studio S.A.**

I KWARTAŁ 2023 ROKU

Bydgoszcz, 15. maja 2023 r.

Raport Madmind Studio S.A. za I kwartał 2023 roku został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



Madmind Studio Spółka Akcyjna
ul. Grunwaldzka 229

KRS 0000881025 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał zakładowy: 5 999 000zł

tel./fax +48 793 148 865

<https://madmind-studio.com/>

ZARZĄD

Prezes Zarządu – Tomasz Dutkiewicz

RADA NADZORCZA

Justyna Łusiak – Przewodnicząca Rady nadzorczej

Andrzej Jankowski – Członek Rady Nadzorczej

Grzegorz Arkadiusz Czarnecki – Członek Rady nadzorczej

Tomasz Supeł – Członek Rady nadzorczej

Marek Małecki – Członek Rady nadzorczej

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2023	Stan na 31.03.2022
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	579 587,54	23 291,00
I. Wartości niematerialne i prawne	-	-
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	573 438,54	17 800,00
1. Środki trwałe	340 968,54	-
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny	340 968,54	
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	232 470,00	17 800,00
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek	232 470,00	17 800,00
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 149,00	5 491,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 149,00	5 491,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2023	Stan na 31.03.2022
B. AKTYWA OBROTOWE	8 069 643,51	6 780 296,08
I. Zapasy	4 308 611,03	2 061 879,98
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	4 308 611,03	2 061 879,98
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
II. Należności krótkoterminowe	1 495 901,96	1 568 005,37
1. Należności od jednostek powiązanych	136 112,34	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	136 112,34	-
- do 12 miesięcy	136 112,34	
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	1 359 789,62	1 568 005,37
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	63 454,45	508 445,14
- do 12 miesięcy	63 454,45	508 445,14
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 285 183,32	1 046 666,10
c) inne	11 151,85	12 894,13
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 263 499,86	3 149 558,57
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 263 499,86	3 149 558,57
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 263 499,86	3 149 558,57
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		
- inne środki pieniężne	2 263 499,86	3 149 558,57
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 630,66	852,16
C. NALEŻNE WPLATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE		
AKTYWA RAZEM:	8 649 231,05	6 803 587,08

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2023	Stan na 31.03.2022
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	8 009 700,44	6 377 704,52
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	5 999 000,00	5 999 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	24 891,73	424 853,99
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	2 013 212,31	- 525 645,26
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	- 27 403,60	479 495,79
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	639 530,61	425 882,56
I. Rezerwy na zobowiązania	153 108,00	87 558,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	153 108,00	87 558,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy	-	-
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
II. Zobowiązania długoterminowe	-	-
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	486 422,61	338 324,56
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	486 422,61	338 324,56
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	67 062,57	42 271,66
- do 12 miesięcy	67 062,57	42 271,66
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		33 236,54
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	254 629,54	179 500,22
h) z tytułu wynagrodzeń	162 110,72	80 520,02
i) inne	2 619,78	2 796,12
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	-	-
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
PASYWA RAZEM:	8 649 231,05	6 803 587,08

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	Od 01.01.2023 do 31.03.2023	Od 01.01.2022 do 31.03.2022
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	1 563 685,42	1 711 376,00
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	110 660,43	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 026 717,92	1 877 631,82
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	536 967,50	- 166 255,82
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	1 509 404,27	1 281 206,47
I. Amortyzacja	18 942,75	
II. Zużycie materiałów i energii	8 878,26	5 490,60
III. Usługi obce	651 637,95	299 896,03
IV. Podatki i opłaty, w tym:	68,15	0,42
<i>- podatek akcyzowy</i>		
V. Wynagrodzenia	725 652,43	461 998,83
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	104 006,79	51 682,77
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	217,94	462 137,82
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	54 281,15	430 169,53
D. Pozostałe przychody operacyjne	2,14	137,98
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	2,14	137,98
E. Pozostałe koszty operacyjne	189,67	33 059,34
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	189,67	33 059,34
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	54 093,62	397 248,17
G. Przychody finansowe	-	109 959,62
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>		
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>		
<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>		
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>		
II. Odsetki, w tym:		
<i>- od jednostek powiązanych</i>		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
<i>- w jednostkach powiązanych</i>		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		109 959,62
H. Koszty finansowe	65 161,22	-
I. Odsetki, w tym:	58 245,98	
<i>- dla jednostek powiązanych</i>		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
<i>- w jednostkach powiązanych</i>		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne	6 915,24	
I. Wynik brutto (I+/-J)	- 11 067,60	507 207,79
J. Podatek dochodowy	16 336,00	27 712,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Wynik netto (K-L-M)	- 27 403,60	479 495,79

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
(METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie	Od 01.01.2023 do 31.03.2023	Od 01.01.2022 do 31.03.2022
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	-27 403,60	479 495,79
II. Korekty razem	-847 769,79	-143 530,60
1. Amortyzacja	18 942,75	
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5. Zmiana stanu rezerw		14 909,00
6. Zmiana stanu zapasów	-536 544,68	166 515,27
7. Zmiana stanu należności	-300 527,78	347 534,50
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-15 953,74	24 797,08
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-422,82	259,45
10. Inne korekty	-13 263,52	-697 545,90
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	-875 173,39	335 965,19
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. Wydatki	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych		
2. Kredyty i pożyczki		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki	0,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki		
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	-875 173,39	335 965,19
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM		
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	3 138 673,25	2 813 593,38
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	2 263 499,86	3 149 558,57
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

**ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM**

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2023	Stan na 31.03.2022
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	8 037 104,04	5 898 208,73
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	8 037 104,04	5 898 208,73
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	5 999 000,00	5 999 000,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- w udania udziałów (emisji akcji)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)		
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	5 999 000,00	5 999 000,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	24 891,73	424 853,99
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej w wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		
- podziału zysku (ponad wymagany ustawowo minimalną w wartość)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty		
- inne		
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	24 891,73	424 853,99
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych		
- ...		
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-125 683,00	
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-125 683,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	2 013 212,31	-525 645,26
6. Wynik netto	-27 403,60	479 495,79
a) zysk netto		479 495,79
b) strata netto	-27 403,60	
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	8 009 700,44	6 377 704,52
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport okresowy Madmind Studio S.A. Za I kwartał 2023 r. został sporządzony zgodnie z postanowieniami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku New Connect”. Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. (z późn. zmian.) o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty. Madmind Studio Spółka Akcyjna publikuje Jednostkowy raport okresowy za I kwartał 2023 r. zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. W bieżącym okresie sprawozdawczym spółka nie dokonywała zmiany zasad (polityki) rachunkowości. Raport okresowy za I kwartał 2023 r. nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badań sprawozdań finansowych.

III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

Pierwszy kwartał 2023 roku spółka zakończyła stratą w wysokości 27 403,60. Przychody netto z działalności nadal pozostają na bardzo wysokim poziomie: 1 563 685,42 złote w porównaniu do 1 711 376,00 złotych w analogicznym okresie poprzedniego roku. Głównym źródłem zysków wciąż pozostaje wydana w październiku 2021 gra Succubus, której sprzedaż cały czas utrzymuje się na wysokim poziomie, pokrywając koszty operacyjne zespołu, w tym produkcję wszystkich nowych gier. Spółka stale ponosi znaczące nakłady na produkcję gier - wartość zapasów (produkcji w toku) za 1Q2023 r. to 4 308 611,03 zł w stosunku do analogicznego okresu w 2022 r. 2 061 879,98 zł. niemal się podwoiła.

Tabela sprzedaży gry Succubus w pierwszym kwartale 2023 roku:

Succubus Steam Ilość sprzedanych kopi gry Ilość sprzedanych DLC

Styczeń	7000	20 500
Luty	12 500	32 000
Marzec	13 000	30 500

Istotne zwiększenie w I kwartale 2023 roku w stosunku do I kwartału 2022 r. w pozycji "Urządzenia" w bilansie wynika z tego, że Spółka zakupiła nowe środki trwałe dające szansę produkcji na zwiększonym poziomie.

Wsparcie gry „Succubus” zakończono wraz z dużą aktualizacją oraz nowym DLC, w grudniu 2022 roku. W I. kwartale 2023 roku został zrealizowany zapowiadany na IV. kwartał 2022 roku port konsolowy gry, tworzony przez z Console Labs S.A. Do czasu publikacji niniejszego raportu koszty produkcji zwróciły się już w ponad połowie i spółka zbliża się do osiągania zysku ze sprzedaży. Tak więc 80% zysków, które osiągnęła wersja konsolowa do tej pory, zostanie przekazane do Madmind Studio.

W związku z dużą popularnością gry Agony na konsolach, oraz z dobrą sprzedażą gry Succubus na PC, spółka liczy na duże zyski z tytułu sprzedaży wersji konsolowej Succubus. Zgodnie z podpisaną umową aż 80% zysków z tej wersji gry trafi do Madmind Studio.

Spółka realizuje kolejne projekty osadzone w świecie „Agony”. Przeprowadzono udaną kampanię crowdfundingową gry Agony: Lords of Hell. W przypadku kampanii Kickstarter która odbywała się przed premierą gry Agony, to właśnie wersja demo stała się przełomowym momentem zbiórki. Zgodnie z założeniami podobny efekt udało się uzyskać i tym razem.

Ukończono tworzony przez zespół VR projekt Hellish Orgy, raportowany wcześniej jako Succubus XVR, a także port gry Agony Unrated na platformy VR, który realizowany był przez spółkę Ignibit S.A.

Premiera miała miejsce 5. kwietnia 2023 r. ale gra Agony VR, nie spotkała się z dużym zainteresowaniem graczy, a koszt jej produkcji nie zostały jeszcze pokryte (w port gry zainwestowało studio IGNIBIT, Madmind Studio nie poniosło żadnych kosztów w związku z produkcją tej gry).

Spółka planuje pomóc w rozszerzeniu zasięgów Agony VR, tworząc dodatkowe bundle Steam, ze swoimi kluczowymi produkcjami – Agony oraz Succubus. Przewidywany na najbliższe półrocze rozwój spółki w zakresie business developmentu, został zatem przyspieszony ze względu na wydarzenia związane z brakiem możliwości dystrybucji dla gry Succubus: Hellish Orgy VR.

By sprostać oczekiwaniom rynku oraz podnieść jakość naszych produkcji i tempo ich powstawania, zwiększyliśmy liczbę współpracowników i zatrudnionych przez spółkę osób. Obecnie w skład zespołu wchodzi 36 osób, tworząc kilka wewnętrznych teamów, skupionych na konkretnych projektach.

Jak informowaliśmy wcześniej, utworzyliśmy również specjalny, niezależny zespół, który zajmuje się opracowaniem nowych, rewolucyjnych rozwiązań dla gier typu horror. Kontynuuje on swoje prace. Ten szczegółowo zaplanowany

projekt w założeniach ma zaoferować graczom unikalne i niespotykane dotąd w segmencie gier wideo rozwiązania, które docelowo zaimplementowane zostaną w przyszłych projektach spółki.

Obecnie produkowane, oraz nowe gry Madmind Studio, zostaną przygotowane w oparciu o nowy system wewnętrzny spółki, który przewiduje wyraźniejszy podział produkcyjny projektów na wersję bazową – silnie ocenianą, oraz wersję unrated, zwaną też reżyserską – bez cenzury.

Spółka ogłosiła w raporcie bieżącym, iż w 2024 r. planuje stworzyć oraz wydać grę na platformę Steam grę o roboczym tytule „Menna”. Gra podobnie jak pozostałe kluczowe projekty spółki, połączona będzie historią z uniwersum The World of Agony („The Universe of Madness”), w związku z czym zostanie objęta działaniami cross promocyjnymi. Aktualnie powstają już CGI do marketingu projektu.

Projekt „Menna” wykorzysta opracowane przez Madmind Studio nowe rozwiązania dla gier typu horror, nad którymi spółka pracuje od 1 lipca 2022 roku. W związku z innowacyjnością stworzonej technologii, spółka będzie starać się o uzyskanie dotacji na projekt. Szacowany budżet Gry będzie wynosił około 1 100 000. Oficjalne ogłoszenie gry wraz z pierwszymi materiałami promocyjnymi odbędzie się w grudniu 2023 roku.

Spółka w marcu 2023 r. spółka przeprowadziła szereg działań cross promocyjnych dla nowych projektów z uniwersum The World of Agony. Premiery oraz wydarzenia:

- 27 marca, Agony: Lords of Hell (rozpoczęcie zbiórki w serwisie Kickstarter, wraz z grywalnym demem)
- 27 marca, Succubus PC (darmowy update gry)
- 28 marca, Agony VR (premiera gry na platformie STEAM) - Marzec. Succubus, edycja na konsole PS4 i PS5.

W dniu 30. marca 2023 r. akcjonariusz Emitenta - Pan Tomasz Dutkiewicz, pełniący jednocześnie funkcję Prezesa Zarządu Emitenta podpisał umowę typu lock-up na mocy której zobowiązał się do czasowego niezbywania posiadanych akcji Spółki. Zobowiązał się do niezbywania 607.000 akcji Emitenta, stanowiących 5,06% udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz w głosach na walnym zgromadzeniu Emitenta w okresie 12 miesięcy.

Na podstawie umowy z MobilWay S.A. z siedzibą w Warszawie Deweloper ten zobowiązał się do wykonania gry mobilnej na platformy Android oraz iOS o roboczym tytule Succubus Runner i doprowadzenia do wydania jej na platformach sprzedażowych Google Play oraz Apple App Store. Emitent zobowiązał się do sfinansowania produkcji Dzieła oraz przekazania

Deweloperowi niezbędnych do stworzenia Dzieła materiałów i assetów gry Succubus wydanej na platformę PC.

Deweloperowi za wykonane Dzieła przysługuje wynagrodzenie w wysokości 500.000 zł netto. Wynagrodzenie to nie obejmuje wynagrodzenia za prace Dewelopera po zakończeniu produkcji (utrzymanie, rozwój, wsparcie, aktualizacje itp.) oraz budżetu na działania marketingowe, w związku z czym łączne wynagrodzenie Dewelopera może ulec podwyższeniu. Wynagrodzenie Emitenta, które ma on otrzymywać ze sprzedaży zostało szczegółowo opisane w raporcie bieżącym.

Jednocześnie Emitent informuje o zawarciu z Deweloperem następnej umowy, na podstawie której zobowiązał się on do wykonania prac obejmujących research technologiczny dotyczący możliwości stworzenia aplikacji mobilnej korzystającej z gotowego modelu AI do wygenerowania tzw. Chatbota, tj. aplikacji prowadzącej z użytkownikiem rozmowę w formie tekstowej. Efektem prac będzie raport opisujący możliwości i potencjalne ograniczenia do stworzenia tego typu systemu.

Deweloper zobowiązał się do wykonania prac będących przedmiotem umowy w terminie 1 miesiąca kalendarzowego od dnia podpisania umowy, a wysokość wynagrodzenia przysługującego Deweloperowi wynosi 10.000 zł netto.

Zarządzanie rozwojem produkcji gier i oprogramowania w zmiennym otoczeniu bliższym i dalszym oraz wewnętrznym i zewnętrznym niesie dużo wyzwań, którym spółka stara się sprostać. Kontekst funkcjonowania wyznaczają zjawiska globalne, jak inflacja, procesy i instytucje modelujące stosunki wymienne na rynku. Otoczenie z jednej strony narzuca bariery funkcjonowania, z drugiej generuje szanse rozwoju i ekspansji, które należy wykorzystać do zrównoważonej działalności operacyjnej.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIEŁIE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2023².

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Struktura akcjonariatu na dzień 15. maja 2023 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZA	% udział głosów na WZA
PlayWay SA	7184500	59,97	7184500	59,97
Tomasz Dutkiewicz	607 000	5,06	607 000	5,06
AMM Management sp. z o.o.	700 000	5,84	700 000	5,84
Pozostali	3506 500	29,13	3506 500	29,13

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Tabela dot. zatrudnienia:

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	22	22
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	14	----

Dane na koniec I kwartału 2023 r.

Bydgoszcz, dnia 15. maja 2023 r.

Prezes Zarządu